
  

UCHWAŁA NR LVIII/517/22 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/507/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie 

uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Wasilków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/507/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

Regulaminu przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie uzdolnionym 

uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Wasilków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2022 r. poz. 3149) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 dodaje się pkt 3 o treści:  

„3) uchwała Nr X/107/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 27 czerwca 2019 r. zmieniająca 

Regulamin przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie 

uzdolnionym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Wasilków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. 

poz. 3549).”; 

2. w Regulaminie przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie 

uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Wasilków stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały: 

1) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:   

„6. Stypendium przyznawane jest na okres od 1 września roku, w którym złożono wniosek  

do 30 czerwca następnego roku.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Stypendium jest udzielane w formie świadczenia pieniężnego, wypłacanego miesięcznie przez 

okres na który zostało przyznane.”; 

3) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość przyznanego stypendium zależna jest od stopnia spełnienia kryteriów zawartych 

w niniejszym regulaminie oraz od osiągnięć ucznia i wynosi od 200,00 zł do 450,00 zł miesięcznie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 3725



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3725


		2022-09-01T08:46:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




